quam in hac praeclara urbe, in hac Dioecesi latissima, in  
universo Valentiae Regno sit, qui et hoc non libenter faciat,  
et multis de causis se facere debere, non perspicue fateatur?  
Non soli igitur maiores nostri, qui in Riberae tempora fato  
quodam felici incidentur, ipsum in humanis adhuc agentem ut  
virum mira sanctitatem conspicuum, ut acerimini verae doctrinae  
assertorem, ut Parentem de omnibus optime meritum su-  
spexerunt, singularique amore praesequunt sunt; sed haec eadem  
illorum admiratio, haec opinio, amor hic, posteris suis veluti  
haereditate relicta, ad nos usque, longo ordine, integra atque  
incorrupta manarunt. At vero, cum in amando tanto Praesule  
majoribus nostris pares, certe non multum impares simus; in  
hoc sumus ipsis longe superiores, quod quem in Beatorum al-  
bum supremo Ecclesiae iudicio relatum implorare frustra illi  
concupierunt, eum nos post duo fere peracta saecula Beatum  
statim appellare, omniisque praedicationis genere celebrare con-  
fidamus.

Quae cum ita sint, quid restat aliud, AA. O., nisi ut omnines quotquot hoc loco praesentes sumus, quotque in nobilissima Dioecesi nostra censentur, primum eius clementiam, quem propter mansuetudinem optimum, propter concessa iustis hominibus dona admirabilem nominamus, uno ore, una voce, unanimique consensu obtemserum, ut quem Moderatorem quondam nobis tribuit, eum Beatum exemplo dicere providentia suavissima efficiat; deinde ipsum Dei aeternum Filium Iesum Christum submissu animo obsecremus, ut honori illius ac gloriae apud homines consulat, qui eiudem gloriam tam multis artibus tantisque sumptibus, dum inter mortales hic degeret, propagavit, iacentem in sepulchro nunc etiam propagare videatur; tum Angelos Civitatis ac Dioecesis Patronos optimos, erga quos ipsi semper piissimum fuit, virosque sanctissimos Ludovicum Bertrandum, Gasparem Bono, ac Nicolaum Factorem, quos familiaritate et consuetudine habuit coniunctos, ne vota nostra, conceptamque animo spem, inter Beatorum cohortes Archiepiscopum nostrum statim numerandi in tempus aliud sua intercessione relici sintant. Te vero in primis, Patriarcha sanctissime, quem ad coelos evenctum fidenter existinamus, Te, inquam, in primis non tam preces nostrae, quam ardentissimum nostrum vota implorant, ut curae nostrae pro Te inter Beatos censendo susceptae non modo irritae ac falaces non sint.

43

quod iam hoc tempore non veremur, sed quod cupimus, quod  
expetimus, Romae nulla interposita mora, exitum felicissi-  
mum obtineant. Vide, Sanctissime Vir, quod, qui tuam opem  
rogant lucidissimi sint Tibi filii, eamdem ad nominis  
tui gloriam, quae quidem iam magna est, inter homines pro-  
pagandam exposunt. Vtore ergo nobiscum, benignissime Parenz,  
uter illi tua pristina nullique non comperta misericordia, quam  
post mortem non amisisti certe, sed suavissima Bonitatis ipsius  
familiaritate quam maxime auxisti. Fas ergo, fas, ut Te in-  
tegerrimo Rom. Ecclesiae iudicio Beatorum laureola quam pri-  
mum redimitum, sacrisque altaris impositum maiori laeti-  
tia praedicare, absolutissimum virtutum tuarum exemplum cer-  
tius imitari, tuam open et auxilium fidentis exposcere, tuam  
denique sanctissimam nulloque unquam tempore dirimendam so-  
ciatem omni animi contentione exoptare valeamus.